


Cveni partniorebi





Ambebi.ge
Palitraviedo.ge
Kvirispalitra.ge
Intermedia.ge
Saqme.ge
Shin.ge
Movie.ge

მამაკაცი ქალი

მამაკაცი
51.2

ქალი
48.8



Ipn.ge
Bpn.ge
Kvirispalitra.ge
Georgianjournal.ge
Saqme.ge
Allnews.ge
Shin.ge

მამაკაცი
57.1

ქალი
42.9

ქალიმამაკაცი



17.1%

18.7%

32.8%

13.1%

8.1%

48.2

82.9%

81.3%

67.2%

86.9%

91.9%

51.8%Marao.ge
Beaumonde.ge
Mkurnali.ge
Gemrielia.ge
Mshoblebi.ge

მამაკაცი
17.1

ქალი
82.9

მამაკაცი ქალი



Sportall.ge
Intermedia.ge
Autobild.ge
Palitravideo.ge
Allnews.ge

მამაკაცი ქალი

მამაკაცი
71.2

ქალი
28.2



ყველაზე პოპულარული საინფორმაციო
პორტალი საქართველოში.
მუდმივად განახლებადი ინფორმაცია 24 
საათის განმავლობაში. ორიენტირებულია
მუდმივ განვითარებაზე როგორც
შინაარსობრივი, ასევე ტექნოლოგიური
თვალსაზრისით.

16.5%
6.2%

2.1%

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

4.2%
19.6%

22.6%

28.8%

www.ambebi.ge

საქართველოში, ინფორმაციის
ინტერნეტით მიღების კუთხით ambebi.ge
facebook-ს უსწრებს და პირველ
ადგილზეა. IRI-ის რეიტინგში, Ambebi.ge 
ზედიზედ მეხუთე წელია არ თმობს პირვე-
ლობას.

ასაკი

მამაკაცი
51.8%

ქალი
48.2%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



აქტუალური საავტორო ვიდეოები, 
ექსკლუზივები, ყველაზე
ყურებადი და გავრცელებადი 
ვიდეოები ინტერნეტში.

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

8.6%
36.7%

26.9%
18.0%

6.5%
1.8%
1.5%

www.palitravideo.ge

ასაკი

მამაკაცი
52.9%

ქალი
47.1%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



გაზეთ "კვირის პალიტრის" ვებსაიტი,
ფასიანი და უფასო სტატიებით
ექსკლუზიური მასალების ყოველდღიური
განახლებებით.
სანდო ინფორმაცია ვალიფიციური
ანალიზით

საიტს აქვს მობილური აპლიკაცია
Apple-ისა და Android-ის ოფიციალურ
ვირტუალურ მაღაზიაში.

26.6%

19.6%
6.6%

3.3%

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

5.3%
18.3%

20.3%

www.kvirispalitra.ge

ასაკი

მამაკაცი
48.2%

ქალი
51.8%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



უძრავი ქონების რეალური 
განცხადებების ყველაზე დიდი ბაზა. 
ინფორმაცია ყიდვა-გაყიდვის, 
მომსახურების, დასაქმების შესახებ.
მოქნილი საძიებო სისტემა. 
გაზეთ ,,სიტყვა და საქმის” 
გაფართოებული ინტერნეტპორტალი

27.3%
9.9%

2.2%
0.8%

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

4.4%
25.0%

30.4%

04

www.ss.ge

მამაკაცი
45.2% ქალი

54.8%

ასაკი

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



ხელმომწერები: სახელმწიფო სტრუქტურები, 
არასამთავრობო ორგანიზაციები,
საერთაშორისო წარმომადგენლობები,
საელჩოები, მსხვილი კერძო კომპანიები.

24.5%

17.0%
6.6%

1.4%

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

1.8%
15.7%

33.0%

www.ipn.ge
მაღალი სანდოობა და რეიტინგი.

ნომერი პირველი საინფორმაციო სააგენტო

სოლიდური და საქმიანი აუდიტორია.

მამაკაცი
64.4%

ქალი
35.6%

ასაკი

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



მაღალი სანდოობა ბიზნესსექტორში.
ყველაზე მზარდი აუდიტორია.

ბიზნესისა და ეკონომიკის სიახლეები.
ბაზრის კომპეტენტური 
ანალიზი.კვალიფიციური შეფასება.

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

20.0%
7.3%

2.2%

3.1%
10.2%

35.1%
22.1%

www.bpn.ge

მამაკაცი ქალი

64,9 % 35,1%

ასაკი

მამაკაცი
64.9%

ქალი
35.1%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



პირველი ინგლისურენოვანი
საინფორმაციო პორტალი საქართველოში.
თანამედროვე დიზაინის დინამიკური საიტი,
პოლიტიკური, სოციალური და ეკონომიკური 
თემებით.
აუდიტორია - უცხოელები საქართველოში და
საზღვარგარეთ

უცხოელებისათვის სასარგებლო ინფორმაცია 
(სასტუმროები საქართველოში, კულტურული 
ძეგლები, ქართული სამზარეულო და ა.შ.).

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

6.5%
1.6%
2.3%

5.3%

38.8%
27.7%

17.8%

www.georgianjournal.ge

მამაკაცი ქალი

48,4 % 51,6%

ასაკი

მამაკაცი
48.4%

ქალი
51.6%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა
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18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

12.5%
5.5%
5.5%

8%
27.5%

25.5%
15.5%

განსხვავებული და ექსკლუზიური ამბები
მოგზაურობის, ტექნოლოგიების და
მიმდინარე მოვლენების შესახებ. საინტერესო
მიმოხილვების პარალელურად, მკითხველს
საზოგადოებისთვის აქტუალურ
პრობლემებზე საჭირო ინფორმაციასა და
რჩევებსაც ვთავაზობთ. 

www.allnews.ge

საიტის ვიზიტორები დეტალურ პასუხებს იღებენ
იმ კითხვებზე, რომლებიც მათ ყოველდღიურ
ცხოვრებაში უჩნდებათ.

მამაკაცი
65.2%

ქალი
34.8%

ასაკი

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



საინფორმაციო პორტალი ღვინის შესახებ.

პორტალი აერთიანებს საქართველოში
წარმოებული ღვინით დაინტერესებულ
მომხმარებლებს, ღვინის კომპანიებს და
მარნებს

17.9%

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

1.5%
7.4%

28.6%

ასაკი
www.allwine.ge

17.5%

21.5%
5.6%

საიტში ინტეგრირებულია
ღვინის ონლაინ მაღაზია

მამაკაცი
80.5% ქალი

19.5%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

7.3%

32.9%

27.4%
21.8%

8.6%
1.2%
0.8%

საიტი, რომელიც განკუთვნილია
ქალბატონებისთვის. საიტზე
წარმოდგენილია მრავალფეროვანი
კონტენტი და ბევრი საინტერესო რუბრიკა
(მოდა, ინტერიერი, დიზაინერები, 
სელებრითები, თავის მოვლა და ბევრი
სხვა).

www.marao.ge

ასაკი

მამაკაცი
17.1%

ქალი
82.9%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

4.9%
24.1%

34%
19.1%

12.9%
3.7%

1.3%

ვებ-გვერდი მოდის, სტილის, თანამედროვე
კულტურული სიახლეების, მსოფლიო 
ვარსკვლავების ცხოვრების შესახებ.

01 საიტის შესახებ
www.beaumonde.ge

ასაკი

მამაკაცი
8.1%

ქალი
91.9%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



ყველაზე საჭირო ინფორმაცია ბავშვის 
აღზრდა-განვითარების შესახებ.
აქტუალური საყოფაცხოვრებო რჩევები, 
ყველაზე მზარდი აუდიტორია.
მომხმარებელი: სტაბილური და 
ლოიალური მკითხველი. 18

18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

3.0%
27.0%

41.0%

17.0%
8.0%

2.0%
2.0%

www.mshoblebi.ge

ასაკი

მამაკაცი
12.7%

ქალი
87.3%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



მომხმარებელი: სამედიცინო თემით 
დაინტერესებული ყველა ასაკის ლოიალური 
მკითხველი, ასევე პროფესიონალი ექიმები.

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

6.8%
29.7%

30.0%

22.2%
7.7%

2.6%
1.0%

პოპულარული ინტერაქტიული სამედიცინო
ვებგვერდი. ჟურნალ "ოჯახის მკურნალის" 
ინტერნეტპორტალი.
საიტზე წარმოდგენილია: კითხვა- პასუხის
რუბრიკა, ინფორმაცია ყველა სამედიცინო
პრეპარატზე, კლინიკებზე და ა.შ.

www.mkurnali.ge

ასაკი

მამაკაცი
13.9%

ქალი
86.1%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



N1 სპორტული ვებგვერდი საქართველოში.
ქართული და მსოფლიო სპორტის 
სიახლეები, ექსკლუზიური ინტერვიუები
ცნობილ სპორტსმენებთან.

ლოიალური, სტაბილური მკითხველი და 
მუდმივად მზარდი უნიკალურ მომხმარებელთა
რაოდენობა. სპორტული მოვლენების ფოტო და 
ვიდეორეპორტაჟები, სპორტული ანგარიშები.

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

12.2%
36.5%

28.2%

15.2%
4.9%

1.5%
1.5%

www.sportall.ge
ასაკი

მამაკაცი
92.6%

ქალი
7.4%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



მომხმარებელი:
ლოიალური, სეგმენტირებული მკითხველი

ქართული და უცხოური ავტოსიახლეები,
საინტერესო ფაქტები ავტოსამყაროდან.

საქართველოში აქტუალური 
ავტომობილების დეტალური მიმოხილვა
და სერვისცენტრების კატალოგი.
ჟურნალ Auto Bild-ის ინტერნეტვერსია.

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

4.0%
33.0%

34.0%

16.0%
8.0%

4.0%
1.0%

www.autobild.ge

მამაკაცი
84.5%

ქალი
15.5%

ასაკი

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა
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5.3%
33.5%

34.5%
15.8%

7.3%
2.4%

1.2%

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

www.intermedia.ge

საინფორმაციო-გასართობი ვებ-პორტალი,
რომლის კონტენტის შექმნაზე ზრუნავენ
თვითონ საიტის მომხმარებლები.
ისინი თავადვე ზრუნავენ საკუთარი 
სტატიების გავრცელებაზე სოციალუ 
ქსელებში, რაც თავის მხრივ იწვევს 
ვებგვერდის განსაკუთრებულად მჭიდრო
ი0ნ3ტეგრაციას სოციალურ ქსელებთან

ასაკი

მამაკაცი
62.3%

ქალი
37.7%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



ვებ-გვერდი სახლის, ინტერიერისა და 
დიზაინის შესახებ.
რჩევები თანამედროვე არქიტექტურული 
ტენდენციების, სახლის მოწყობისა და
რემონტის შესახებ. საინტერესო რუბრიკები
ეზოსა და აგარაკის მოვლაზე.

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

www.shin.ge

1.7%
10.7%

31.8%
21.4%

19.8%
11.7%

2.9%

ასაკი

მამაკაცი
41.2% ქალი

58.8%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



ყველაზე მაღალრეიტინგული
კულინარიული საიტი.
ვიდეო და ფოტო გაკვეთილები, 
კულინარიული სიახლეები, რჩევები.
მოქნილი საძიებო სისტემა. 5.2%

13.4%
26.1%

22.5%
21.9%

9.5%
1.4%

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

www.gemrielia.ge

ასაკი

მამაკაცი
18.7%

ქალი
81.3%

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა



7.9%
13.6%

28.08%

19.28%
13.54%

13.39%
4.41%

18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

www.lelo.ge

ასაკი

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა

Lelo.ge - ევროპის ერთ-ერთი ყველაზე ძველი 
სპორტული გაზეთის “ლელოს" ვებ-გვერდია.
“ლელო" თავისი ისტორიის ყველა მონაკვეთში 
პროგრესსა და  ინოვაციებზე იყო ორიენტირებული. 
ახლაც ასეა: გაზეთის პარალელურად 24-საათიან 
რეჟიმში მუშაობს საიტი Lelo.ge, რომელშიც ნახავთ 
როგორც გაზეთ “ლელოში" გამოქვეყენბულ მასალებს, 
ასევე ჩვენი ჟურნალისტების მიერ მომზადებულ 
ექსკლუზიურ სტატიებს, ანალიტიკას, რეპორტაჟებს
საქართველოს და დედამიწის სხვადასხვა კუთხიდან...

მამაკაცი
81.3%

ქალი
18.7%



ფილმების პორტალი “Movie.ge” მომხმარაბელს
სთავაზობს ფილმების ფართო არჩევანს, ისევე
როგორც მხატვრულ და დოკუმენტურ ფილმებს, 
ასევე სერიალებს. საიტზე შეგიძლიათ უყუროთ
პროფესიონალურ დონეზე ქართულად
გახმოვანებულ ფილმებს. ფილმებთან ერთად
პორტალი თითოეულ მომხმარებელს საშუალებას
აძლევს გაეცნოს მსოფლიოში მიმდინარე კინო
სიახლეებსა და საინტერესო ფაქტებს.

www.movie.ge

ასაკი

ვიზიტორები უნიკ. ვიზიტორები საიტის გვერდის ნახვა

მამაკაცი
51.49%

ქალი
48.51%

37.4%

14.9%
6.97%

3.85%
1.46%

18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+

36.23%
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